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PARAIT TOUS - 
LES JEUDIS

Canada, excepté Cité de Québec : 
Cité de Québec et pays étrangers :

PER 
B-226

$1.00
$1.50

.75

Conditions de paiement: traite à vue attachée au con
naissement.

Nous n’accepterons pas de commande après le 15 février.
Sur demande, nos prix seront soumis F.A.B. gare de 

livraison.Toutes demandes de prix ou autres informations doivent 
être adressées à *

la Coopérative Fédérée ne se tient aucunement responsable de la matière 
à lire, pas plus que dee annonces que peut publier le Bulletin de la Ferme, 
autres que celles qui la concernent en propre. Pour les sociétaires de la Coopérative Fédérée de Québe ) 

et de la Société des Jardiniers-Maraîchers: ■ J

oi
s

FONDE
EN 1913 

w BUSHED IN 1913

Pesanteur 
des sacs

125 Ibs
125 "
125 “

«125 "
200 "
200 "
200 "
200 "
200 “

a

“fçacstep.calLgre prevtgere. 

et Aviculture. Y

JANVIER, FÉVRIER, MARS, et AVRIL 1930

Chars assortis d'au moins 20 tonnes

Prix la tonne
Pesan- TAB TAB. TAB. 
leur Sher- Ste- Mont

ées sacs brooke Rosalie réel

PRIX DES ENGRAIS 
CHIMIQUES

POUR EXPEDITION EN

Superphosphate: 16%-P205...............1251bs.
Engrais composé:4% - 8% -10%... 125 "

“ 8%- 8%-10%...125 “
“ “ • 2%-I2%- 6%...125 “

S:
Organe officiel de la Coopérative Fédérée de Québec, de la Société des Jardiniers-Maraichers et de la Société d’Industrie laitière de la province de Québec

Pour livraison à toute autre station de la Province, il 
nous fera plaisir de vous donner, sur demande, le prix exact 
que vous coûtera ces divers engrais chimiques, qui sera soit 
quelques sous de moins ou de plus la tonne, suivant le cas.

Nous pouvons aussi vous fournir du Muriate de Potasse, 
Sulfate de Potasse, Nitrate de Soude et Sulfate d'Ammonia
que, soit en les livrant dans des chars assortis ou en les expé
diant par petites quantités de Ste-Rosalie Jet.

Nos conditions de paiement sont: traite à vue attachée

$16.25 $16.80 $17.00
32.60 33.40 33.40
30.50 31.30 31.30
27.30 28.10 28.10

Coopérative Fédérée de Québec 
STE-ROSALIE JCT- -:- (BAGOT)

F.A.B. Québec

114.501a tonne
31.00 "
28.90 “
25.70 “
40.00 "
60.00 "
50.60 "
49.00 "
17.00 «

PRIX DES ENGRAIS 
CHIMIQUES

POUR EXPÉDITION DE QUEBEC

à l’ouverture de h navigation au printemps 1930

Tous les engrais suivants peuvent être expédiés dans 
1e même char, pesanteur minimum 20 tonnes, mais la quantité 
totale de Nitrate de Soude et de Sulfate d’Ammoniaque ne 
doit pas excéder 20% du contenu.

Superphosphate: 16%-P205. . ......
Engrais composé: 4% - 8%-10%..

3%- 8%-10%...
“ " 2%-12%- 6%. „

Muriate de Potasse: 48% K20 ...____  
Sulfate de Potasse: 48%.________.......
Nitrate de Soude: 15% Azote.
Sulf.d’Ammoniaque: 20% Azote.-------....
Phosphate Thomas: 16% a.p.a-----......

Texte détérioré


